ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2015г.

№___
х. Задонский

О внесении изменений в постановление администрации Задонского сельского поселения №146 от 04.09.2013
В целях организации порядка формирования муниципальных программ Задонского сельского поселения:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Задонского сельского поселения, добавив пункт 14 следующего содержания:

	Наименование муниципальной программы Задонского сельского поселения
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	2
	3

	1.  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Задонском сельском поселении на 2016 - 2020 гг.»
	Ведущий специалист Жарова Е.Н.
	Утилизация ртутьсодержащих и других опасных отходов

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Задонского

сельского поселения

С.И. Рябов
Подготовил: зав.сектором экономики

М.И. Наконечная
Согласовано: специалист 1 категории

Е.О. Герасимова
PAGE
1